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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 

§ 47 KFKS 2020/ I 07 

Remiss - Ändringar i upphandlingsförordningen och 
förordningen om kollektivtrafik med anledning av 
regleringen om upphandlingsstatistik 
Yttrande ijver promemoria Fz20 20 / 004 9 5 / 0 U 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen antar förslag till yttrande över Promemorian med ändringar i 

upphandlingsfijrordningen och fa"rordningen om kollektivtrqfik med anledning av regleringen om 

upphandlingsstatistik, Fi2020/00495/OU, enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 21 
april 2020. 

Ärende 
Finansdepartementet har i Promemorian med ändringar i upphandling.ifljrordningen och fa"rordningen 

om kollektivtrafik med anledning av regleringen om upphandlingsstatistik, Fz20 20 / 004 9 5 / 0 U, lämnat 

förslag till ändringar i upphandlingsförordningen (2016:1162) om vad en annons om 

offentlig upphandling på det icke direktivstyrda området ska innehålla. Vidare lämnas 

förslag till bestämmelser på innehåll i en förhandsannons enligt lagen (2016:1147) om 

upphandling av koncessioner och förslag till bestämmelser på innehåll i en efterannons. De 

föreslagna ändringarna föreslås träda ikraft den 1 januari 2021 . 

Kommunstyrelsen yttrar sig över den del som rör upphandlingsförordningen. I det 

föreslagna yttrandet framgår i huvudsak att förslagen bedöms medföra en önskad och 

rättvisande statistikinhämtning i allmänhet samtidigt som det blir enklare för upphandlande 

myndigheter och enheter att jämföra data mellan direktivstyrda och icke direktivstyrda 

upphandlingar. Vidare anges att kommunstyrelsen avstyrker förslaget på angivande av 

uppgift om huruvida det är sannolikt att underleverantörer kommer att användas för 

utförande av kontraktet eller inte. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och inköpsenheten, daterad den 21 april 2020 

Bilaga 1 Förslag till yttrande 

Bilaga 2 Promemorian med ändringar i upphandlingsförordningen och förordningen 

om kollektivtrafik med anledning av regleringen om upphandlingsstatistik, 

Fi2020/00495/OU 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdrags bestyrkande 
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Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut - förslaget från 

stadsledningskontoret och inköpsenheten - och fann att arbetsutskottet hade beslutat i 
enlighet med detta förslag. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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